
  

UCHWAŁA NR II/11/18 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Orla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/228/18 Rady Gminy Orla z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4343), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Pracami Rady kieruje Przewodniczący.”; 

2) w § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W przypadku przeszkody w wykonywaniu obowiązków, czynności Przewodniczącego wykonuje 

Wiceprzewodniczący Rady.”; 

3) w § 29 ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

„8. O uwzględnianiu poprawek, uzupełnieniu protokołu decyduje Rada Gminy po wysłuchaniu 

radnego i protokolanta.”; 

4) w  § 32 uchyla się ust. 7.   

5) w § 56 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Komisja Skarg analizuje wnioski i bada skargi wnoszone na działalność Wójta Gminy i gminnych 

jednostek organizacyjnych oraz przygotowuje projekt stosownej uchwały, który przedstawia 

Przewodniczącemu Rady celem wprowadzenia do porządku obrad.”; 

6) w § 56 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Komisja Skarg analizuje petycje składane przez obywateli oraz przygotowuje projekt stosownej 

uchwały, który przedstawia Przewodniczącemu Rady celem wprowadzenia do porządku obrad.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Wojewodztwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Warchoł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 grudnia 2018 r.

Poz. 4850


		2018-12-04T12:54:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




